

protocollo@comune.castellanza.va.it

Da: e.bissola@comune.castellanza.va.it
Inviato: mercoledì 26 ottobre 2016 09:04
A: protocollo@comune.castellanza.va.it
Oggetto: I: Castellanza - offerta quadro elettrico palestra
Allegati: Castellanza - offerta quadro elettrico.pdf

Da: Luca Martelli [mailto:luca.martelli@italcoel.it]
Inviato: mercoledì 26 ottobre 2016 08:29
A: e.bissola@comune.castellanza.va.it
Cc: Franco Guerra; Christian Pazzi
Oggetto: Castellanza - offerta quadro elettrico palestra

Buongiorno Geometra in allegato le invio l'offerta richiesta per il rifacimento del Quadro Elettrico.
Si resta a vostra completa disposizione

Buona giornata



COMUNE DI CASTELLANZA

N. Prot.: 20459/2016 Data: 26/10/2016
Ufficio: 13 LAVORI PUBBLICI
Copia A:

Allegati.: NO

Luca Martelli
Technical Dept

ITALCO.EL srl

Office: +39 02 9967161
Fax: +39 02 9967157
Email: luca.martelli@italcoel.it

Nota di riservatezza (D.Lgs 196/03):

Il presente messaggio di posta elettronica, con i relativi allegati, è rivolto esclusivamente al destinatario sopra indicato, il quale è l'unico autorizzato ad usarlo, copiarlo, e sotto la propria responsabilità, diffonderlo. Chiunque ricevesse questo messaggio per errore è pregato di rinviarlo immediatamente al mittente distruggendone l'originale e i file allegati.



Per la realizzazione di questa email non sono stati abbattuti alberi. In ogni modo, una gran quantità di elettroni è stata terribilmente infastidita.....

Privacy notice (D.Lgs 196/03 Italy's data protection Code):

This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you have received this email in error please inform the sender and permanently delete the message and any attachments.



No trees were killed in the making of this e-mail. However, a large number of electrons were horribly inconvenienced.....



**OFFERTA ECONOMICA PER LA
FORNITURA E POSA IN OPERA DI
NUOVO QUADRO ELETTRICO**

Spett.le
Comune di Castellanza
Via Rimembranze, 4
Castellanza (Va)

Committente:
Comune di Castellanza – Geom. Bissola

Tecnico:
Luca Martelli

Via Milano n.8
20816 Ceriano Laghetto (MB)
Tel.: 02 9967161
Fax: 02 9967157
www.italcoel.it
info@italcoel.it
PEC: italcoel@pec.italcoel.it
P. IVA 02571550967

Spett.le
Comune di Castellanza
Via Rimembranze, 4
Castellanza (Va)

Ceriano Laghetto li 25.10.2016

Preventivo n° E 015/2016 C2 Ls.

OGGETTO: offerta economica per la fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico Palestra a Castellanza (Va).

RingraziandoVi per il cortese invito, ci preghiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per l'esecuzione di impianti elettrici descritti in oggetto.

Resta inteso fin d'ora che tutti gli impianti saranno eseguiti a regola d'arte, con l'osservanza delle norme **CEI-ENPI-UNEL**, con materiale nuovo dotato di marchio Italiano di qualità o comunque rispondente alle prescrizioni di leggi vigenti il tutto in conformità a quanto dettagliatamente specificato nella presente.

Sono escluse le opere di muratura, le opere da carpentiere, da fabbro, di verniciatura ed in genere quanto non è opera di installatore elettricista: gli apparecchi illuminanti, le lampade ed in genere tutti gli apparecchi utilizzatori salvo dove diversamente specificato.



SHARP



Tecnalarm



Impianti elettrici, fotovoltaici
e sicurezza



Impianti termoidraulici,
solare termico e climatizzazione



Ristrutturazioni e
manutenzioni edili



CONDIZIONI GENERALI:

Pagamento

Da concordare

Consegna

Da concordare secondo Vs.
esigenze

Validità offerta

30 gg.

Iva

Esclusa

Restando sempre a Vs. completa disposizione per ulteriori chiarimenti o quant'altro Vi dovesse necessitare, in attesa di ricevere una Vostra gradita conferma in merito, cogliamo l'occasione della presente per porgerVi i ns. più distinti saluti.

ITAL.CO.EL s.r.l



DESCRIZIONE ARTICOLI	U.M.	Q.TA'	CODICE PREZZARIO	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	SCONTO DI GARA %	SCONTO	TOTALE COMPLESSIVO SCONTATO
Rimozione di dispositivi di protezione e centralino esistenti compresa il relativo smaltimento alla PP.DD autorizzata	n	35	1e.02.070.0210	€ 10,98	€ 384,30	42,55%	-€ 163,52	€ 220,78
Fornitura e posa in opera di centralino da incasso da 96 moduli completa di porta trasparente	n	1	1E.03.070.0150.R	€ 592,60	€ 592,60	42,55%	-€ 252,15	€ 340,45
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 4x32A (GENERALE)	n	1	1E.03.030.0040.H	€ 103,60	€ 103,60	42,55%	-€ 44,08	€ 59,52
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 4x25A (GENERALE BAR)	n	1	1E.03.030.0040.H	€ 103,60	€ 103,60	42,55%	-€ 44,08	€ 59,52
Fornitura e posa in opera di blocco differenziale Idn 0,03A 4P (GENERALE BAR)	n	1	1E.03.030.0270.T	€ 144,52	€ 144,52	42,55%	-€ 61,49	€ 83,03
Fornitura e posa in opera di blocco differenziale Idn 0,03A 2P (GENERALE BLOCCO 1)	n	1	1E.03.030.0270.F	€ 76,16	€ 76,16	42,55%	-€ 32,41	€ 43,75
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE ESTERNA)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE INGRESSO)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE EMERGENZA)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ALLARME SERVIZI)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di trasformatore di sicurezza da 40VA (TRASFORMATORE AUSILIARI)	n	1	1E.03.080.0320.C	€ 45,61	€ 45,61	42,55%	-€ 19,41	€ 26,20
Fornitura e posa in opera di differenziali puro 2x25A Idn 0,03A (GENERALE BLOCCO 2)	n	1	1E.03.080.0270.F	€ 76,16	€ 76,16	42,55%	-€ 32,41	€ 43,75
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x16A (FORZA MOTRICE)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE ORDINARIA)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE SICUREZZA)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di differenziali puro 2x25A Idn 0,03A (GENERALE SPOGLIATOIO A)	n	1	1E.03.080.0270.F	€ 76,16	€ 76,16	42,55%	-€ 32,41	€ 43,75
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x16A (FORZA MOTRICE)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE ORDINARIA)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x10A (ILLUMINAZIONE SICUREZZA)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24
Fornitura e posa in opera di differenziali puro 2x25A Idn 0,03A (GENERALE SPOGLIATOIO B)	n	1	1E.03.080.0270.F	€ 76,16	€ 76,16	42,55%	-€ 32,41	€ 43,75
Fornitura e posa in opera di magnetotermico 2x16A (FORZA MOTRICE)	n	1	1E.03.030.0050.C	€ 40,45	€ 40,45	42,55%	-€ 17,21	€ 23,24

